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Anaokulunda drama uygulamaları-Cocuk


Çocuk Gelişimi Anaokulunda drama uygulamalarıTam Ekran Bak
Sayfanın en dibindeki görüntü önce bulanık halde gelir, biraz beklerseniz netleşir.

Çocuk Gelişimi : Bireyin mutlu ve başarılı bir yaşam sürdürmesi, sağlıklı iletişim kurabilmesi ile
 sağlanır. Çocuk, bu bilince eğitim yolu ile ulaşır. Yaşam çizgisi, küçük yaşlardan başlayarak
 farklı ortamlardaki deneyimlerle belirlenir.
 Çocuğun sosyal bir varlık olabilmesi, kendi kimliğini ortaya koyması, problemlere
 çözüm bularak sağlıklı,çalışkan,yaratıcı kişilik oluşturması yaşadığı toplum açısından da
 büyük önem taşır. Drama uygulamaları sağladığı yararlar yönünden çocuğun donanımlı bir
 birey olarak topluma katılmasında büyük rol oynar.Drama uygulamaları ile çocuk kendi
 kimliğini, bedenini tanır.Çevresinde yaşayan bireyleri tanır, onlarla iletişim kurar, uyum
 gösterir, onlara güvenmeyi öğrenir. Yaptığı işlere konsantre olur, yaptığı işlerde birlikte
 olduğu kişilerle kaynaşır,paylaşır, sorunlara çözüm yolları arar ve bulur. Yeni fikirler üretip
 farklı durumlara uyum sağlar. Bütün bu kazanımlarla mutlu, sosyal, başarılı, sağlıklı bir
 varlık olduğunun farkına varır. Drama uygulamaları erken çocukluk eğitim kurumlarının
 programlarında günlük etkinliklerde her sürecin içinde eğitim amaçlı kullanılır. Siz de bu
 dersten edineceğiniz bilgilerle kendi eğitiminize katkılar sağlayarak aynı zamanda
 yapacağınız erken çocukluk eğitim kurumlarındaki uygulamalarınızda yararlanabileceksiniz.
 Drama uygulamalarını öğrenerek farklı ve zevkli deneyimler edinebilir, bilinçli bir
 drama katılımcısı olabilirsiniz. Çalışmalarınızı bireysel olarak sürdürerek liderlik
 yapabilirsiniz.
 Bu amaçla hazırlanan derste drama uygulama basamaklarına ilişkin bilgileri
 öğrenebilecek, bu basamaklara ilişkin örnek uygulamalar yapabilecek ve özel eğitim
 gerektiren çocuklarla drama uygulama becerileri geliştirebileceksiniz.
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